
 
 

Instytut Medyczny, Instytut Politechniczny, Instytut Ekonomiczny, Instytut 

Humanistyczny PWSZ w Głogowie 

zapraszają na: 

I STUDENCKĄ KONFERENCJĘ NAUKOWO - SZKOLENIOWĄ 

INTERDYSCYPLINARNOŚC DLA ZDROWIA                
I BEZPIECZEŃSTWA CZŁOWIEKA 

29-30 LISTOPAD 2023 R.  

 

Komitet Naukowy Konferencji: 

dr Katarzyna Rusak – Rektor PWSZ w Głogowie 

dr inż. Elżbieta Banaczyk – Prorektor PWSZ w Głogowie 

dr hab. Waldemar Dotkuś, prof. PWSZ 

dr n. med. Elżbieta Garwacka - Czachor 

dr n. oz dr. Dorota Milecka 

dr Dorota Olszewska 

dr inż. Paweł Modzel 

dr Izabela Rutkowska 

dr Anna Ziółkowska 

 

Komitet Organizacyjny Konferencji: 

dr n. med. Edyta Kędra 

dr Jarosław Hermaszewski 

dr Jolanta Małgorzata Hałasa 

Studenckie Koło Naukowe Polskiego Towarzystwa Pielęgniarskiego 

Studenckie Koło Naukowe Symulacji Medycznej Stanów Nagłych w Pielęgniarstwie 

Koło Naukowe Automatyków i Robotyków 

Koło Naukowe Metalurgów 

Koło Naukowe Logistyków 

Studenckie Forum Naukowe Analysis 

Koło Naukowe Studentów Instytutu Humanistycznego 

 

Potrzeba bycia zdrowym i sprawnym, poczucie bezpieczeństwa i możliwości, jakie daje 

współczesny świat dla zdrowego i oczekiwanego życia,  coraz silnej utrwala się w świadomości 

społecznej. Stale zwiększa się zapotrzebowanie na zróżnicowane i nowoczesne formy leczenia 



i opieki, prowadzące do poprawy indywidualnej i zbiorowej jakości życia w każdym jego 

wymiarze oraz dostosowane do indywidualnych potrzeb człowieka, jego możliwości, 

oczekiwań oraz wyzwań. 

Celem konferencji jest zwrócenie uwagi na wpływ przedstawicieli różnych zawodów na 

zdrowie i bezpieczeństwo każdego człowieka.  

Konferencja ma charakter konferencji dwudniowej stacjonarnej, która odbędzie się w siedzibie 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie przy ul Piotra Skargi 5.  

KONFERENCJA JEST BEZPŁATNA! 

Do udziału w niej zapraszamy wszystkich chętnych studentów reprezentujących różne kierunki 

kształcenia, Studenckie Koła Naukowe.  

Podczas konferencji przewidziane są wystąpienia ustne oraz sesja posterów.  

Organizatorzy Konferencji zapraszają również do opublikowania swoich prac w formie 

rozdziału w monografii naukowej (wydanie elektroniczne), którego wydawcą będzie  

Wydawnictwo PWSZ w Głogowie znajdujące się w poz. 720 Komunikatu Ministra Edukacji i 

Nauki z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie wykazu wydawnictw publikujących recenzowane 

monografie naukowe z przyznanymi 80 pkt.  

 

Tematy konferencji: 

1. Nauki o zdrowiu dla zdrowia i bezpieczeństwa człowieka.   

2. Zdrowie i bezpieczeństwo człowieka w ujęciu humanistycznym. 

3. Wyzwania ekonomiczne dla zdrowia i bezpieczeństwa człowieka.   

4. Nauki inżynieryjno – techniczne – teraźniejszość i przyszłość dla zdrowia i 

bezpieczeństwa człowieka.  

5. Varia. 

Proponowany plan konferencji: 

29 listopad 2023 r.: 

godz. 8.30 – 9.00 – rejestracja uczestników 

godz. 9.00 – 9.30 – powitanie uczestników konferencji  

godz. 9.30 – 11.30 – wystąpienia studentów  

godz. 11.30 – 11.45 – przerwa kawowa 

godz. 11.45 – 13.15 - wystąpienia studentów  

godz. 13.15 – 13.30 - przerwa kawowa 

godz. 13.30 – 15.00 – warsztaty dla uczestników konferencji 

godz. 15.00 – zakończenie pierwszego dnia konferencji 



30 listopad 2023 r.: 

godz. 9.00 – rozpoczęcie drugiego dnia konferencji 

godz. 9.00 – 11.00 – wystąpienia studentów godz. 11.00 – 11.15 – przerwa kawowa 

godz. 11.15 – 13.15 - wystąpienia studentów godz. 13.15 – 13.30 - przerwa kawowa 

godz. 13.30 – 15.00 – warsztaty dla uczestników konferencji 

godz. 15.00 – zakończenie Konferencji 

 

Ważne terminy: 

1. Do 15 listopada 2023 roku: 

a) przyjmowanie zgłoszeń na konferencję (wraz z podpisaną kartą zgłoszeniową na 

konferencję w wersji WORD prosimy o przesłanie skanu  podpisanej klauzuli RODO)  

b) streszczeń wystąpień (w języku polskim; liczba znaków: max. 250-300 słów; czcionka: 

Times New Roman; rozmiar czcionki: 12; interlinia: 1,5; układ streszczenia dla prac 

oryginalnych: Wstęp, Cel pracy, Materiał i metody, Wyniki, Wnioski; układ 

streszczenia dla prac kazuistycznych: Wprowadzenie, Cel, Opis przypadku, Wnioski; 

układ streszczenia dla prac poglądowych: Wstęp, Rozwinięcie, Podsumowanie/ 

Wnioski; należy unikać skrótów, a w przypadku ich użycia podać wyjaśnienie przy 

pierwszym zastosowaniu). 

2. Do 15 listopada 2023 roku – nadsyłanie prezentacji, posterów na konferencję.  

3. Do 29-30 listopad 2023 roku / 06-07 grudzień 2023 r. – konferencja. 

4. Do 25 listopada 2023 roku – nadsyłanie prac do monografii naukowej zgodnie                          

z podanymi wytycznymi dla ich autorów oraz podpisanych obowiązujących umów                      

i oświadczeń. 

 

Adres do korespondencji, nadsyłania zgłoszeń i materiałów, a także zadawania pytań: 

konferencja@pwsz.glogow.pl 

 

Szczegółowe informacje organizacyjne zostaną przekazane w II komunikacie, który zostanie 

rozesłany na początku października 2023 r.  

 


